
 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 27/05/2023 

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: 24^ TROFEO MOBILI BONO - 20^ TROFEO COMUNE DI SANTHIA' - PROVA CAMPIONATO 
INTERPROVINCIALE NO-VC-BI-VCO 
Organizzata da: A.S.D. MOBILI BONO 01NO 066 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 63 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - GENTLEMAN B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 16 PERTUSIO FERDINANDO GA 1º 1 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 10 

2 2 19 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 2 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 9 

3 3 9 TOTA ALBERTO GA 1º 3 A252818 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 8 

4 4 21 TERRANEO FILIPPO GA 1º 4 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 7 

5 5 70 DI RITA  MARIO GB 1º 1 7922947 04VA128 A.S.D. LA RECLAMESE ACSI 6 

6 6 60 VEZZOLI GIANLUCA GB 1º 2 7909127 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 5 

7 7 82 COLOMBO ELIO GB 1º 3 A135357 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 
A.S.D. 

FCI 4 

8 8 14 NERVI ROBERTO GA 1º 5 7925051 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 3 

9 9 76 AICARDI FEDERICO GB 1º 4 7948209 04MI157 ASD GIO'N'DENT ACSI 2 

10 10 67 MINUZ PAOLO GB 1º 5 7900090 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 1 

11 11 13 BAROLI DAVIDE GA 1º 6 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

12 12 5 
PISANI GIANANGELO 
LORENZO 

GA 1º 7 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

13 13 12 DELLA BELLA FLAVIO GA 1º 8 7910011 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

14 14 75 COPPOLA GIANNI GB 1º 6 A215873 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0 

15 15 17 CISLAGHI LUIGI GA 1º 9 A212817 02A4640 TEAM VIRIDIS FCI 0 

16 16 10 TOTA MARCELLO GA 1º 10 A098224 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0 

17 17 52 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 7 7906271 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

18 18 74 DOLCE GIOVANNI GB 1º 8 996284N 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

19 19 153 DI NISIO COSTANTINO GB 2º 9 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

20 20 119 MANZONI PAOLO GA 2º 11 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

21 21 84 DI STEFANO EMANUELE GB 1º 10 7926402 18CT124 A.S.D. SORTINOBIKE ACSI 0 

22 22 6 TESTAI GIUSEPPE GA 1º 12 7954780 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 0 

23 23 115 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 13 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

24 24 125 GUERINO MAURO GA 2º 14 7989060 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0 

25 25 51 FORONI GIULIANO GB 1º 11 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

26 26 160 PARACCHINI MAURO GB 2º 12 CS858455 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 0 

27 27 176 
FALASCA DOMENICO 
ALBERTO 

GB 2º 13 7924961 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

28 28 172 ALIOLI FABIO GB 2º 14 7906513 04VA064 
ASD SPEED WHEEL 
VARESE 

ACSI 0 

29 29 18 BUSCONE RAFFAELE GA 1º 15 7998554 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0 

30 30 83 BESOZZI ANTONIO GB 1º 15 895851R 02M3464 S.C. BIKE DELU MAPEI FCI 0 

31 31 105 BERTELETTI GABRIELE GA 2º 16 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

32 32 102 CERIANI MASSIMO GA 2º 17 7914884 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

33 33 108 FRIGATTI ALESSANDRO GA 2º 18 8104605 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

34 34 128 RUGGIROLI ANDREA GA 2º 19 7925942 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0 

35 35 116 GUIDETTI FABRIZIO GA 2º 20 7968832 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0 

36 36 110 FENZI EMANUELE GA 2º 21 7908594 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 0 

37 37 121 CIPRIANI DAVIDE GA 2º 22 8120053 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

38 38 167 POMA REMO GB 2º 16 A247483 02M4551 
TEAM 
NEWSCICLISMO.COM 

FCI 0 

39 39 163 ROSSONI ALBERTO GB 2º 17 7917533 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 0 

40 40 124 VEGLIA MAURIZIO GA 2º 23 8119974 01PM002 G.S. PASSATORE ACSI 0 

41 41 127 GRAZIANI GIOVANNI GA 2º 24 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0 

42 42 15 VENDRUSCOLO STEFANO GA 1º 25 7928665 04VA127 
ASD G.C. CAMPO DEI 
FIORI 

ACSI 0 

43 43 159 DI STEFANO ANTONIO GB 2º 18 7933799 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 0 



44 44 71 SCORTICHINI MARCO GB 1º 19 A135356 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 
A.S.D. 

FCI 0 

45 45 161 NUZZO PASQUALE GB 2º 20 7910432 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

46 46 112 GENTILE LUCA GA 2º 26 7928217 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

47 47 177 GUERCI FABIO GB 2º 21 7903832 01NO077 
A.S.D. OPS VISION TECH 
TEA 

ACSI 0 

48 48 61 FERRACIN DARIO GB 1º 22 7932481 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0 

49 49 79 PRIMIERI DAVIDE GB 1º 23 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 0 

50 50 114 FINOTTI ANDREA GA 2º 27 CS858497 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 0 

51 51 169 MIGLIORIN SILVANO GB 2º 24 7901596 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

52 52 56 GHILARDINI FABIO GB 1º 25 A023139 02P3873 
CICLI BETTONI COSTA 
VOLPIN 

FCI 0 

53 53 129 BENFATTO WILIAM GA 2º 28 cb903471 01TO062 TEAM POIRINESE CSAIN 0 

54 54 154 CORRADINI MASSIMO GB 2º 26 7947967 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

55 55 171 VICARIO VITTORIO GB 2º 27 7901699 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 0 

56 56 80 GIANOLA MAURO GB 1º 28 A128246 01H2112 
VELODROMO FRANCONE 
A.S.D. 

FCI 0 

57 57 85 BELLATO DAVIDE GB 1º 29 7906184 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

58 58 101 PONTI MAURIZIO GA 2º 29 7906228 04VA104 
ASD U.C. TERNATESE DAL 
MOL 

ACSI 0 

59 59 106 RAVIOLO ALESSANDRO GA 2º 30 7933339 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 0 

60 60 113 QUARTARONE FRANCESCO GA 2º 31 8107916 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 0 

61 61 87 BRANDINI STEFANO GB 1º 30 A135358 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 
A.S.D. 

FCI 0 

62 62 72 ACHILLI MARCO GB 1º 31 A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0 

63 63 118 AGHEMO DAVIDE GA 2º 32 a275076 04BS003 GARDA SCOTT MATERGIA ACSI 0 

64 64 25 ACCORNERO GIANNI GA 1º 33 
AT-
02704317 

02701440 FORNASARI AUTO CSI 0 

65 65 68 GALLI ATTILIO GB 1º 32 7941157 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

66 66 120 RISSONE SERGIO GA 2º 34 7900525 01CN001 ARREDAMENTI BERUTTI ACSI 0 

67 67 2 BERTO DAMIANO GA 1º 35 8114296 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

68 68 3 TIRA DAVID GA 1º 36 7906222 04VA104 
ASD U.C. TERNATESE DAL 
MOL 

ACSI 0 

69 69 164 CILIBERTI SALVATORE GB 2º 33 CS858723 016TO 
CICLI DEDONATO ROAD 
RUNNER 

CSAIN 0 

70 70 117 CURRELI MAURO GA 2º 37 7954783 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 0 

71 71 20 ALBERTO ANDREA GA 1º 38 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

72 72 26 FERAZZA MARCO GA 1º 39 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0 

73 73 175 NEMBRI FRANCESCO GB 1º 34 7900388 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

74 74 174 BESTETTI DANIELE GB 2º 35 7928606 01TO068 S.C. PIOSSASCO ACSI 0 

75 75 8 
TOSATO OSCAR 
ALESSANDRO 

GA 1º 40 7913736 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.COM 

ACSI 0 

76 76 23 MONTELLA SABATINO GA 1º 41 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

77 77 157 LIONE MAURIZIO GB 2º 36 7905844 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

78 78 155 NICASTRI LUCA GB 2º 37 7900122 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

79 79 122 ARRIGAZZI EMANUELE GA 2º 42 8101996 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0 

80 80 173 REBECCHI FULVIO GB 2º 38 7904515 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

81 81 86 BALCONI FEDERICO GB 1º 39 7909998 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

82 82 58 CRESTA PIERO GB 1º 40 
AT-
02703014 

02701420 G.C.A. GARLASCO CSI 0 

83 83 103 RIVA MASSIMO GA 2º 43 CS858845 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 0 

84 84 64 PISARONI GIOVANNI GB 1º 41 7906361 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 0 

85 85 55 BORINI ANGELO GB 1º 42 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

86 86 162 VISENTIN DAVIDE GB 2º 43 7907311 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

87 87 7 FISSORE SERGIO GA 1º 44 8128793 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 0 

88 88 166 GALLI PIETRO GB 2º 44 A224661 02M4551 
TEAM 
NEWSCICLISMO.COM 

FCI 0 

89 89 57 BAUSARDO MICHELE GB 1º 45 7910426 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

 

 

 

 
 
 

  



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - 1º Serie 

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 16 PERTUSIO FERDINANDO GA 1º 1 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 10 

2 2 19 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 2 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 9 

3 3 9 TOTA ALBERTO GA 1º 3 A252818 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 8 

4 4 21 TERRANEO FILIPPO GA 1º 4 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 7 

5 8 14 NERVI ROBERTO GA 1º 5 7925051 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 6 

6 11 13 BAROLI DAVIDE GA 1º 6 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 5 

7 12 5 
PISANI GIANANGELO 
LORENZO 

GA 1º 7 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 4 

8 13 12 DELLA BELLA FLAVIO GA 1º 8 7910011 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 3 

9 15 17 CISLAGHI LUIGI GA 1º 9 A212817 02A4640 TEAM VIRIDIS FCI 2 

10 16 10 TOTA MARCELLO GA 1º 10 A098224 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 1 

11 22 6 TESTAI GIUSEPPE GA 1º 11 7954780 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 0 

12 29 18 BUSCONE RAFFAELE GA 1º 12 7998554 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0 

13 42 15 VENDRUSCOLO STEFANO GA 1º 13 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 0 

14 64 25 ACCORNERO GIANNI GA 1º 14 
AT-
02704317 

02701440 FORNASARI AUTO CSI 0 

15 67 2 BERTO DAMIANO GA 1º 15 8114296 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

16 68 3 TIRA DAVID GA 1º 16 7906222 04VA104 
ASD U.C. TERNATESE DAL 
MOL 

ACSI 0 

17 71 20 ALBERTO ANDREA GA 1º 17 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

18 72 26 FERAZZA MARCO GA 1º 18 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0 

19 75 8 
TOSATO OSCAR 
ALESSANDRO 

GA 1º 19 7913736 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.COM 

ACSI 0 

20 76 23 MONTELLA SABATINO GA 1º 20 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

21 87 7 FISSORE SERGIO GA 1º 21 8128793 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - 2º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 20 119 MANZONI PAOLO GA 2º 1 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 10 

2 23 115 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 2 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 9 

3 24 125 GUERINO MAURO GA 2º 3 7989060 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 8 

4 31 105 BERTELETTI GABRIELE GA 2º 4 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 7 

5 32 102 CERIANI MASSIMO GA 2º 5 7914884 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 6 

6 33 108 FRIGATTI ALESSANDRO GA 2º 6 8104605 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 5 

7 34 128 RUGGIROLI ANDREA GA 2º 7 7925942 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 4 

8 35 116 GUIDETTI FABRIZIO GA 2º 8 7968832 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 3 

9 36 110 FENZI EMANUELE GA 2º 9 7908594 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 2 

10 37 121 CIPRIANI DAVIDE GA 2º 10 8120053 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 1 

11 40 124 VEGLIA MAURIZIO GA 2º 11 8119974 01PM002 G.S. PASSATORE ACSI 0 

12 41 127 GRAZIANI GIOVANNI GA 2º 12 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0 

13 46 112 GENTILE LUCA GA 2º 13 7928217 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

14 50 114 FINOTTI ANDREA GA 2º 14 CS858497 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 0 

15 53 129 BENFATTO WILIAM GA 2º 15 cb903471 01TO062 TEAM POIRINESE CSAIN 0 

16 58 101 PONTI MAURIZIO GA 2º 16 7906228 04VA104 
ASD U.C. TERNATESE DAL 
MOL 

ACSI 0 

17 59 106 RAVIOLO ALESSANDRO GA 2º 17 7933339 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 0 

18 60 113 QUARTARONE FRANCESCO GA 2º 18 8107916 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 0 

19 63 118 AGHEMO DAVIDE GA 2º 19 a275076 04BS003 GARDA SCOTT MATERGIA ACSI 0 

20 66 120 RISSONE SERGIO GA 2º 20 7900525 01CN001 ARREDAMENTI BERUTTI ACSI 0 

21 70 117 CURRELI MAURO GA 2º 21 7954783 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 0 

22 79 122 ARRIGAZZI EMANUELE GA 2º 22 8101996 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0 

23 83 103 RIVA MASSIMO GA 2º 23 CS858845 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 0 

 

 

 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B - 1º Serie   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 5 70 DI RITA  MARIO GB 1º 1 7922947 04VA128 A.S.D. LA RECLAMESE ACSI 10 

2 6 60 VEZZOLI GIANLUCA GB 1º 2 7909127 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 9 

3 7 82 COLOMBO ELIO GB 1º 3 A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 8 

4 9 76 AICARDI FEDERICO GB 1º 4 7948209 04MI157 ASD GIO'N'DENT ACSI 7 

5 10 67 MINUZ PAOLO GB 1º 5 7900090 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 6 

6 14 75 COPPOLA GIANNI GB 1º 6 A215873 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 5 

7 17 52 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 7 7906271 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 4 

8 18 74 DOLCE GIOVANNI GB 1º 8 996284N 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 3 

9 21 84 DI STEFANO EMANUELE GB 1º 9 7926402 18CT124 A.S.D. SORTINOBIKE ACSI 2 

10 25 51 FORONI GIULIANO GB 1º 10 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 1 

11 30 83 BESOZZI ANTONIO GB 1º 11 895851R 02M3464 S.C. BIKE DELU MAPEI FCI 0 

12 44 71 SCORTICHINI MARCO GB 1º 12 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 0 

13 48 61 FERRACIN DARIO GB 1º 13 7932481 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0 

14 49 79 PRIMIERI DAVIDE GB 1º 14 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 0 

15 52 56 GHILARDINI FABIO GB 1º 15 A023139 02P3873 
CICLI BETTONI COSTA 
VOLPIN 

FCI 0 

16 56 80 GIANOLA MAURO GB 1º 16 A128246 01H2112 
VELODROMO FRANCONE 
A.S.D. 

FCI 0 

17 57 85 BELLATO DAVIDE GB 1º 17 7906184 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

18 61 87 BRANDINI STEFANO GB 1º 18 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 0 

19 62 72 ACHILLI MARCO GB 1º 19 A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0 

20 65 68 GALLI ATTILIO GB 1º 20 7941157 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

21 73 175 NEMBRI FRANCESCO GB 1º 21 7900388 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

22 81 86 BALCONI FEDERICO GB 1º 22 7909998 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

23 82 58 CRESTA PIERO GB 1º 23 
AT-
02703014 

02701420 G.C.A. GARLASCO CSI 0 

24 84 64 PISARONI GIOVANNI GB 1º 24 7906361 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 0 

25 85 55 BORINI ANGELO GB 1º 25 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

26 89 57 BAUSARDO MICHELE GB 1º 26 7910426 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B - 2º Serie   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 19 153 DI NISIO COSTANTINO GB 2º 1 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 10 

2 26 160 PARACCHINI MAURO GB 2º 2 CS858455 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 9 

3 27 176 
FALASCA DOMENICO 
ALBERTO 

GB 2º 3 7924961 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 8 

4 28 172 ALIOLI FABIO GB 2º 4 7906513 04VA064 ASD SPEED WHEEL VARESE ACSI 7 

5 38 167 POMA REMO GB 2º 5 A247483 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 6 

6 39 163 ROSSONI ALBERTO GB 2º 6 7917533 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 5 

7 43 159 DI STEFANO ANTONIO GB 2º 7 7933799 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 4 

8 45 161 NUZZO PASQUALE GB 2º 8 7910432 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 3 

9 47 177 GUERCI FABIO GB 2º 9 7903832 01NO077 
A.S.D. OPS VISION TECH 
TEA 

ACSI 2 

10 51 169 MIGLIORIN SILVANO GB 2º 10 7901596 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 1 

11 54 154 CORRADINI MASSIMO GB 2º 11 7947967 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

12 55 171 VICARIO VITTORIO GB 2º 12 7901699 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 0 

13 69 164 CILIBERTI SALVATORE GB 2º 13 CS858723 016TO 
CICLI DEDONATO ROAD 
RUNNER 

CSAIN 0 

14 74 174 BESTETTI DANIELE GB 2º 14 7928606 01TO068 S.C. PIOSSASCO ACSI 0 

15 77 157 LIONE MAURIZIO GB 2º 15 7905844 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

16 78 155 NICASTRI LUCA GB 2º 16 7900122 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

17 80 173 REBECCHI FULVIO GB 2º 17 7904515 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

18 86 162 VISENTIN DAVIDE GB 2º 18 7907311 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

19 88 166 GALLI PIETRO GB 2º 19 A224661 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 0 

 

 

 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A – SUPER GENTLEMAN B/C – 
 WOMAN A – WOMAN B – WOMAN C 

  

  

POS
. 

ASS
. 

PETT
. 

ATLETA 
CAT
. 

 
POS 
CAT
. TESS  

COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 20 SORO EZIO SGA 1º 1 7929416 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 10 

2 2 13 OLMI LUCIANO SGA 1º 2 7915002 04PV121 A.S.D. TEAM ZANZARIEIE ACSI 9 

3 3 21 RAGAZZINI GUIDO SGA 1º 3 7933389 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 8 

4 4 6 
PANEPINTO ROBERTO 
STEFANO 

SGA 1º 4 7911089 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 7 

5 5 5 DORDONI MAURO SGA 1º 5 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 6 

6 6 3 MARUCA ANGELO SGA 1º 6 
CS86185
6 

01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO 
CSAI
N 

5 

7 7 7 GILETTA VALTER SGA 1º 7 7940000 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 4 

8 8 118 PEROGLIO CLAUDIO SGA 2º 8 7939211 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 3 

9 9 57 VIDALE ANTONIO SGC 1º 1 7909976 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 2 

10 10 2 MILANI CARLO SGA 1º 9 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 1 

11 11 109 MORETTI MARCO SGA 2º 10 
CS85872
5 

016TO 
CICLI DEDONATO ROAD 
RUNNER 

CSAI
N 

0 

12 12 9 BIFFI GIANPIERO SGA 1º 11 A011539 02Y2468 
CICLOAMATORI 
CORNAREDO 

FCI 0 

13 13 16 BRUSA MARIO SGA 1º 12 7928807 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

14 14 62 BERTAZZOLI  ORAZIO SGB 1º 1 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

15 15 249 MARIANI VALENTINA 
WO
M A 

2º 1 7902329 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

16 16 58 MALVESTIO TIZIANO SGB 1º 2 7906110 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

17 17 15 VISENTIN ALFIO SGA 1º 13 02703005 
0270143
6 

A.S.D. TEAM PILOT CSI 0 

18 18 10 NICORA GRAZIANO SGA 1º 14 7902864 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

19 19 59 SANGUIN ANTONIO SGB 1º 3 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

20 20 4 POLICANTE FABRIZIO SGA 1º 15 7915414 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

21 21 112 CALVETTI CLAUDIO SGA 2º 16 
CS85849
3 

01BI006 
A.S.D. PEDALE 
COSSATESE 

CSAI
N 

0 

22 22 202 BOTTIGELLA GUGLIELMO SGB 2º 4 7967926 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 0 

23 23 103 SALA PIETRO ANGELO SGA 2º 17 7952442 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

24 24 51 GASPARI MARCO SGB 1º 5 7924062 04VA127 
ASD G.C. CAMPO DEI 
FIORI 

ACSI 0 

25 25 119 MAUGERI WALTER SGA 2º 18 A265180 02W4664 A.S.D. SPECIAL TEAM FCI 0 

26 26 68 CROSA CLAUDI SGB 1º 6 
AT-
02706064 

0270144
0 

FORNASARI AUTO CSI 0 

27 27 107 GROSSI ROBERTO SGA 2º 19 A135322 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 
A.S.D. 

FCI 0 

28 28 204 GROLLA  LUCIANO SGB 2º 7 7983284 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 
SEDRIANO 

ACSI 0 

29 29 110 VERDOIA LUCA SGA 2º 20 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

30 30 65 LUCCHINI LUCIANO SGB 1º 8 7933811 04MI227 ASD LOS CARACOLES ACSI 0 

31 31 250 BIOLO MARTINA 
WO
M A 

2º 2 8126131 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 0 

32 32 248 ZECCHETIN VALERIA 
WO
M B 

2º 1 7921504 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

33 33 23 MOSCHETTI EMANUELE SGA 1º 21 7933977 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

34 34 116 COMINAZZI ANTONELLO SGA 2º 22 7909032 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 0 

35 35 113 RIVABELLA PAOLO SGA 2º 23 
AT-
02703922 

0270142
0 

G.C.A. GARLASCO CSI 0 

36 36 106 SANTAMBROGIO LEDO SGA 2º 24 7923695 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

37 37 12 GIRALDO ANTONIO SGA 1º 25 
AT-
02704004 

0270142
0 

G.C.A. GARLASCO CSI 0 

38 38 53 MANZOTTI MAURO SGB 1º 9 7928381 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

39 39 102 NARDIN FLAVIO SGA 2º 26 7908522 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

40 40 111 FORMA SERGIO SGA 2º 27 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

41 41 69 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGB 1º 10 7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

42 42 210 VASINO LUIGI SGB 2º 11 7940988 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

43 43 207 BERNASCONI EMILIANO SGB 2º 12 7903849 04CO038 A.S.D. UGGIATESE ACSI 0 

44 44 105 NOTA DAVIDE SGA 2º 28 
CB90378
0 

001TO A. S. CICLISMO 
CSAI
N 

0 

45 45 216 
COSTA ENRICO 
GIUSEPPE 

SGB 2º 13 7925302 03SV042 
US PONTEDECIMO 
CICLISMO 19 

ACSI 0 



46 46 17 
MORACCHIATO NATALIN
O 

SGA 1º 29 7908090 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

47 47 205 VITA GIANCARLO SGB 2º 14 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 0 

48 48 201 ROLLINI PIETRO SGC 2º 2 7969963 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

49 49 55 STOPPA LUCIANO SGB 1º 15 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

50 50 247 ZUCO VALENTINA 
WO
M B 

2º 2 A173950 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 0 

51 51 211 MACCHI GIORGIO SGB 2º 16 7900426 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

52 52 19 
MARTINIELLO GAETANO 
LUIGI 

SGA 1º 30 7951468 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

53 53 219 SOMMARUGA FLAVIO SGB 2º 17 7900091 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

54 54 203 LANGHI GIAN PIO SGB 2º 18 7925710 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 0 

55 55 209 GRAZIOLI DARIO SGB 2º 19 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

56 56 11 ALPARONE CLAUDIO SGA 1º 31 7908056 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 0 

57 57 217 SEGALA GINO SGB 2º 20 7928078 01BI065 ASD CARPEDIEM ACSI 0 

58 58 206 BAIETTI EROS SGB 2º 21 7904466 04CO038 A.S.D. UGGIATESE ACSI 0 

59 59 108 COLOMBINI MASSIMO SGA 2º 32 8113882 12RM515 A.S.D. BRONTOLO BIKE ACSI 0 

60 60 14 BARLOCCO ROBERTO SGA 1º 33 A192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

61 61 70 CALVARESE CLAUDIO SGB 1º 22 A232012 01S0143 PEDALE CHIERESE FCI 0 

62 62 122 BERTOLOTTO STEFANO SGA 2º 34 
CB90344
2 

030TO ST. FUTURA BENESSERE 
CSAI
N 

0 

63 63 67 VOLPI LORENZO SGB 1º 23 7924985 04PV017 
A.S.D. BROCCHETTA 
DOMENICO 

ACSI 0 

64 64 115 TERRANI  ROSSANO SGA 2º 35 7923026 01BI065 ASD CARPEDIEM ACSI 0 

65 65 54 SAMMARINI FABIO SGB 1º 24 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

66 66 208 TILATTI FRANCO SGB 2º 25 7907758 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0 

67 67 214 CHIOCCHETTI ENZO SGB 2º 26 
CS85866
3 

01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO 
CSAI
N 

0 

68 68 18 BAIETTO SERGIO SGA 1º 36 7929415 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 1º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 20 SORO EZIO SGA 1º 1 7929416 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 10 

2 2 13 OLMI LUCIANO SGA 1º 2 7915002 04PV121 A.S.D. TEAM ZANZARIEIE ACSI 9 

3 3 21 RAGAZZINI GUIDO SGA 1º 3 7933389 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 8 

4 4 6 
PANEPINTO ROBERTO 
STEFANO 

SGA 1º 4 7911089 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 7 

5 5 5 DORDONI MAURO SGA 1º 5 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 6 

6 6 3 MARUCA ANGELO SGA 1º 6 CS861856 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 5 

7 7 7 GILETTA VALTER SGA 1º 7 7940000 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 4 

8 10 2 MILANI CARLO SGA 1º 8 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 3 

9 12 9 BIFFI GIANPIERO SGA 1º 9 A011539 02Y2468 
CICLOAMATORI 
CORNAREDO 

FCI 2 

10 13 16 BRUSA MARIO SGA 1º 10 7928807 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 1 

11 17 15 VISENTIN ALFIO SGA 1º 11 02703005 02701436 A.S.D. TEAM PILOT CSI 0 

12 18 10 NICORA GRAZIANO SGA 1º 12 7902864 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

13 20 4 POLICANTE FABRIZIO SGA 1º 13 7915414 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

14 33 23 MOSCHETTI EMANUELE SGA 1º 14 7933977 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

15 37 12 GIRALDO ANTONIO SGA 1º 15 
AT-
02704004 

02701420 G.C.A. GARLASCO CSI 0 

16 46 17 MORACCHIATO NATALINO SGA 1º 16 7908090 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

17 52 19 
MARTINIELLO GAETANO 
LUIGI 

SGA 1º 17 7951468 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

18 56 11 ALPARONE CLAUDIO SGA 1º 18 7908056 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 0 

19 60 14 BARLOCCO ROBERTO SGA 1º 19 A192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

20 68 18 BAIETTO SERGIO SGA 1º 20 7929415 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 0 

 

 



 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 2º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 8 118 PEROGLIO CLAUDIO SGA 2º 1 7939211 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 10 

2 11 109 MORETTI MARCO SGA 2º 2 CS858725 016TO 
CICLI DEDONATO ROAD 
RUNNER 

CSAIN 9 

3 21 112 CALVETTI CLAUDIO SGA 2º 3 CS858493 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 8 

4 23 103 SALA PIETRO ANGELO SGA 2º 4 7952442 01NO066 MOBILI BONO ACSI 7 

5 25 119 MAUGERI WALTER SGA 2º 5 A265180 02W4664 A.S.D. SPECIAL TEAM FCI 6 

6 27 107 GROSSI ROBERTO SGA 2º 6 A135322 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 5 

7 29 110 VERDOIA LUCA SGA 2º 7 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 4 

8 34 116 COMINAZZI ANTONELLO SGA 2º 8 7909032 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 3 

9 35 113 RIVABELLA PAOLO SGA 2º 9 
AT-
02703922 

02701420 G.C.A. GARLASCO CSI 2 

10 36 106 SANTAMBROGIO LEDO SGA 2º 10 7923695 01NO066 MOBILI BONO ACSI 1 

11 39 102 NARDIN FLAVIO SGA 2º 11 7908522 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

12 40 111 FORMA SERGIO SGA 2º 12 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

13 44 105 NOTA DAVIDE SGA 2º 13 CB903780 001TO A. S. CICLISMO CSAIN 0 

14 59 108 COLOMBINI MASSIMO SGA 2º 14 8113882 12RM515 A.S.D. BRONTOLO BIKE ACSI 0 

15 62 122 BERTOLOTTO STEFANO SGA 2º 15 CB903442 030TO ST. FUTURA BENESSERE CSAIN 0 

16 64 115 TERRANI  ROSSANO SGA 2º 16 7923026 01BI065 ASD CARPEDIEM ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPER GENTLEMAN B - SUPER GENTLEMAN C - 1º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 9 57 VIDALE ANTONIO SGC 1º 1 7909976 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 10 

2 14 62 BERTAZZOLI  ORAZIO SGB 1º 1 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 9 

3 16 58 MALVESTIO TIZIANO SGB 1º 2 7906110 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 8 

4 19 59 SANGUIN ANTONIO SGB 1º 3 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 7 

5 24 51 GASPARI MARCO SGB 1º 4 7924062 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 6 

6 26 68 CROSA CLAUDI SGB 1º 5 
AT-
02706064 

02701440 FORNASARI AUTO CSI 5 

7 30 65 LUCCHINI LUCIANO SGB 1º 6 7933811 04MI227 ASD LOS CARACOLES ACSI 4 

8 38 53 MANZOTTI MAURO SGB 1º 7 7928381 01NO066 MOBILI BONO ACSI 3 

9 41 69 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGB 1º 8 7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 2 

10 49 55 STOPPA LUCIANO SGB 1º 9 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI 1 

11 61 70 CALVARESE CLAUDIO SGB 1º 10 A232012 01S0143 PEDALE CHIERESE FCI 0 

12 63 67 VOLPI LORENZO SGB 1º 11 7924985 04PV017 
A.S.D. BROCCHETTA 
DOMENICO 

ACSI 0 

13 65 54 SAMMARINI FABIO SGB 1º 12 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPER GENTLEMAN B - SUPER GENTLEMAN C - 2º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 22 202 BOTTIGELLA GUGLIELMO SGB 2º 1 7967926 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 10 

2 28 204 GROLLA  LUCIANO SGB 2º 2 7983284 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 
SEDRIANO 

ACSI 9 

3 42 210 VASINO LUIGI SGB 2º 3 7940988 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 8 

4 43 207 BERNASCONI EMILIANO SGB 2º 4 7903849 04CO038 A.S.D. UGGIATESE ACSI 7 

5 45 216 COSTA ENRICO GIUSEPPE SGB 2º 5 7925302 03SV042 
US PONTEDECIMO 
CICLISMO 19 

ACSI 6 

6 47 205 VITA GIANCARLO SGB 2º 6 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 5 

7 48 201 ROLLINI PIETRO SGC 2º 1 7969963 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 4 

8 51 211 MACCHI GIORGIO SGB 2º 7 7900426 04VA077 ASD GAUV ACSI 3 

9 53 219 SOMMARUGA FLAVIO SGB 2º 8 7900091 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 2 

10 54 203 LANGHI GIAN PIO SGB 2º 9 7925710 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 1 

11 55 209 GRAZIOLI DARIO SGB 2º 10 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 



12 57 217 SEGALA GINO SGB 2º 11 7928078 01BI065 ASD CARPEDIEM ACSI 0 

13 58 206 BAIETTI EROS SGB 2º 12 7904466 04CO038 A.S.D. UGGIATESE ACSI 0 

14 66 208 TILATTI FRANCO SGB 2º 13 7907758 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0 

15 67 214 CHIOCCHETTI ENZO SGB 2º 14 CS858663 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN A - WOMAN B - WOMAN C -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 15 249 MARIANI VALENTINA 
WOM 

A 
2º 1 7902329 04VA080 

ASD MAZZUCCHELLI RACING 
TE 

ACSI 10 

2 31 250 BIOLO MARTINA 
WOM 

A 
2º 2 8126131 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 9 

3 32 248 ZECCHETIN VALERIA 
WOM 

B 
2º 1 7921504 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 8 

4 50 247 ZUCO VALENTINA 
WOM 

B 
2º 2 A173950 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 7 

 

  



CLASSIFICA PER SOCIETA' 
Nome Gara: 24^ TROFEO MOBILI BONO - 20^ TROFEO COMUNE DI SANTHIA' - PROVA CAMPIONATO 
INTERPROVINCIALE NO-VC-BI-VCO 
Organizzata da: A.S.D. MOBILI BONO 01NO 066 
 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 24 

2 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 24 

3 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 23 

4 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 19 

5 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 19 

6 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 18 

7 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 17 

8 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 16 

9 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 15 

10 01NO066 MOBILI BONO ACSI 15 

11 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 14 

12 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 13 

13 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 13 

14 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 11 

15 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 10 

16 04VA128 A.S.D. LA RECLAMESE ACSI 10 

17 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO ACSI 10 

18 04VA077 ASD GAUV ACSI 10 

19 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TEAM ACSI 10 

20 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 9 

21 016TO CICLI DEDONATO ROAD RUNNERS CSAIN 9 

22 04PV121 A.S.D. TEAM ZANZARIEIE ACSI 9 

23 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 9 

24 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 8 

25 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 8 

26 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 8 

27 02N4420 ASD BINDELLA FCI 7 

28 04MI157 ASD GIO'N'DENT ACSI 7 

29 01P2381 U.S. VALLESE FCI 7 

30 04VA064 ASD SPEED WHEEL VARESE ACSI 7 

31 04CO038 A.S.D. UGGIATESE ACSI 7 

32 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 7 

33 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 6 

34 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 6 

35 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 6 

36 02W4664 A.S.D. SPECIAL TEAM FCI 6 

37 03SV042 US PONTEDECIMO CICLISMO 1907 AD ACSI 6 

38 02701440 FORNASARI AUTO CSI 5 

39 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 5 

40 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 5 

41 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 5 

42 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 4 

43 04MI227 ASD LOS CARACOLES ACSI 4 

44 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 3 

45 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 3 

46 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 3 

47 02A4640 TEAM VIRIDIS FCI 2 

48 18CT124 A.S.D. SORTINOBIKE ACSI 2 

49 02701420 G.C.A. GARLASCO CSI 2 

50 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 2 

51 01NO077 A.S.D. OPS VISION TECH TEAM ACSI 2 

52 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 2 

53 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 2 

 

  



 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 27/05/2023 

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: 24^ TROFEO MOBILI BONO - 20^ TROFEO COMUNE DI SANTHIA' - PROVA CAMPIONATO 
INTERPROVINCIALE NO-VC-BI-VCO 
Organizzata da: A.S.D. MOBILI BONO 01NO 066 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 63 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A – SENIOR B - VETERANI A -  VETERANI B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 254 BASSO GIACOMO J 1º 1 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 10 

2 2 308 PERTICA NATHAN SA 1º 1 A141909 02U4646 A.S.D. TEAM EUROBIKE FCI 9 

3 3 157 CAPRA FABIO VB 1º 1 7943376 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 8 

4 4 353 ANNIBALE  ANDREA SB 1º 1 7943350 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 7 

5 5 302 CERUTTI MASSIMILIANO SA 1º 2 8129228 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 6 

6 6 108 CONTI MARCO VA 1º 1 10133106212 02W4672 G. C. VARZI FCI 5 

7 7 257 GIUDICI MATTEO J 2º 2 8113339 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 4 

8 8 109 MARCHISOTTI FABIO VA 1º 2 CB903539 01BI062 ASD EFFEBIKE CSAIN 3 

9 9 161 
AMENTA DAVIDE 
GIOVANNI 

VB 1º 2 CS858451 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 2 

10 10 153 CERALLI CHRISTIAN VB 1º 3 A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 1 

11 11 104 AMENTA ALESSANDRO VA 1º 3 8104033 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

12 12 363 SPIEZIA ANTONIO SB 1º 2 7901605 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

13 13 355 CATTANEO RICCARDO SB 1º 3 7902328 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

14 14 162 SCUDERI GIUSEPPE VB 1º 4 7987064 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0 

15 15 351 BRIENZA PAOLO SB 1º 4 7984272 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

16 16 259 DE SANTI ANDREA J 2º 3 8121351 04VA073 ASD TEAM GALLI ACSI 0 

17 17 58 SEGNATI MARCO VB 2º 5 7998334 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0 

18 18 356 CHIOCCHETTI MARCO SB 2º 5 CS858662 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 0 

19 19 106 TRAVAGLIATI LUIGI VA 1º 4 A275146 02A4483 KILOMETROZERO FCI 0 

20 20 360 ROSSI RONNY SB 2º 6 CS859122 042TO 
RDR ITALIA LEYNICESE 
FACTO 

CSAIN 0 

21 21 60 BIESSO SIMONE VB 2º 6 7927316 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

22 22 151 LUCIANI STEFANO VB 1º 7 8129225 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 0 

23 23 103 GALLELLO SAVERIO VA 1º 5 7989049 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

24 24 365 PELA' MATTEO SB 1º 7 8106570 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

25 25 253 MARCHESIN RICCARDO J 2º 4 8127482 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

26 26 361 WALID AYARI SB 1º 8 A214084 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

27 27 354 PANAROTTO MATTEO SB 2º 9 8126524 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 0 

28 28 6 ZAVATTERO LUCA VA 2º 6 7901779 01CN020 RORACCO ACSI 0 

29 29 53 SEGNATI ALFIO VB 2º 8 7998339 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0 

30 30 61 NICOLELLO CARLOS VB 2º 9 7900265 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

31 31 362 SCIARILLO SIMONE SB 2º 10 CS859123 042TO 
RDR ITALIA LEYNICESE 
FACTO 

CSAIN 0 

32 32 309 PIONNA RAFFAELE SA 2º 3 8127091 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

33 33 59 CUSCINO MARCO VB 2º 10 7929737 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

34 34 54 BOTTA CHRISTIAN VB 2º 11 7966860 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

35 35 368 DAN CORNEL VELENTIN SB 2º 11 7909829 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

36 36 255 FELLI IVAN J 2º 5 8114643 04VA073 ASD TEAM GALLI ACSI 0 

37 37 52 BETTINELLI FABIO VB 2º 12 7908865 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 0 

38 38 306 CHIFFI LUCA SA 1º 4 7970323 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 0 

39 39 62 DEBERNARDI MASSIMO VB 2º 13 8129161 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0 



40 40 251 LOMBARDI ANDREA J 2º 6 8111925 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 0 

41 41 366 PADULA MICHAEL SB 1º 12 A203519 01K2234 
A.S.D. RDR ITALIA 
LEYNICES 

FCI 0 

42 42 3 GANGEMI MICHELE VA 2º 7 A086217 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

43 43 2 DIEGUEZ JESUS VA 2º 8 7929080 04VA090 ASD TEAM GREEN BIKE ACSI 0 

44 44 55 MASSONE ATTILIO VB 2º 14 A089492 01L2386 
G.S. PONTECURONE 
CICLISMO 

FCI 0 

45 45 352 CORRADI LUCA SB 2º 13 7990498 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 0 

46 46 107 CHIARI DENIS VA 1º 9 7905773 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

47 47 9 ZANETTI SIMONE VA 2º 10 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

48 48 307 ZANOTTI MASSIMILIANO SA 2º 5 8122164 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

49 49 301 PARISE SIMONE SA 2º 6 8128336 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0 

50 50 105 MADEDDU DIEGO VA 1º 11 7918384 03SV021 
BIKEVO MOBILI 
CASACCIA CYC 

ACSI 0 

51 51 311 MIRRA ANTIMO SA 2º 7 7986317 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0 

52 52 64 MILETTO  STEFANO VB 2º 15 7928875 01TO063 SCOTT SUMIN ACSI 0 

53 53 261 GIVONE LORENZO J 2º 7 7937867. 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

54 54 313 MAISANO ALBERTO SA 2º 8 8120830 04VA108 ASD NOVO TEAM ACSI 0 

55 55 357 SAVIO FABIO SB 1º 14 7904545 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 0 

56 56 10 ALLAMANDO EDDY VA 2º 12 7913051 01CN020 RORACCO ACSI 0 

57 57 5 ALEOTTI LUIGI VA 2º 13 7936823 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

58 58 163 PIFFERO ALEX VB 1º 16 7906141 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

59 59 359 MARCHETTA CARMELO SB 1º 15 7904471 01TO085 A.S.D. AURANTIA ACSI 0 

60 60 154 FICCA LEONARDO VB 1º 17 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

61 61 304 TAROZZO ALESSIO SA 1º 9 A163753 01N2066 FLOWERBIKE SCUOLAMTB FCI 0 

62 62 7 ANGARAMO GIUSEPPE VA 2º 14 7905127 01CN020 RORACCO ACSI 0 

63 63 252 SPERONI MATTEO J 1º 8 7957698 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

64 64 165 AGU' ALESSANDRO VB 1º 18 7925358 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 0 

65 65 156 MALVESTIO MIRKO VB 1º 19 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

66 66 160 ERBETTA DAVIDE VB 1º 20 8118295 01BI009 
ASD TEAM CYCLING 
CENTER 

ACSI 0 

67 67 303 MOSCHEN IVAN SA 2º 10 8104118 04VA108 ASD NOVO TEAM ACSI 0 

68 68 51 PELISSERO PAOLO VB 2º 21 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - 1º Serie   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 254 BASSO GIACOMO J 1º 1 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 10 

2 63 252 SPERONI MATTEO J 1º 2 7957698 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 9 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - 2º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 7 257 GIUDICI MATTEO J 2º 1 8113339 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 10 

2 16 259 DE SANTI ANDREA J 2º 2 8121351 04VA073 ASD TEAM GALLI ACSI 9 

3 25 253 MARCHESIN RICCARDO J 2º 3 8127482 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 8 

4 36 255 FELLI IVAN J 2º 4 8114643 04VA073 ASD TEAM GALLI ACSI 7 

5 40 251 LOMBARDI ANDREA J 2º 5 8111925 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 6 

6 53 261 GIVONE LORENZO J 2º 6 T...G... 01NO066 MOBILI BONO ACSI 5 

 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR A - 1º Serie 

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 308 PERTICA NATHAN SA 1º 1 A141909 02U4646 A.S.D. TEAM EUROBIKE FCI 10 

2 5 302 CERUTTI MASSIMILIANO SA 1º 2 8129228 01NO076 A.S.D. LUCIANI SPORT TEAM ACSI 9 

3 38 306 CHIFFI LUCA SA 1º 3 7970323 01NO076 A.S.D. LUCIANI SPORT TEAM ACSI 8 

4 61 304 TAROZZO ALESSIO SA 1º 4 A163753 01N2066 FLOWERBIKE SCUOLAMTB FCI 7 

 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR A - 2º Serie   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 32 309 PIONNA RAFFAELE SA 2º 1 8127091 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 10 

2 48 307 ZANOTTI MASSIMILIANO SA 2º 2 8122164 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 9 

3 49 301 PARISE SIMONE SA 2º 3 8128336 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 8 

4 51 311 MIRRA ANTIMO SA 2º 4 7986317 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 7 

5 54 313 MAISANO ALBERTO SA 2º 5 8120830 04VA108 ASD NOVO TEAM ACSI 6 

6 67 303 MOSCHEN IVAN SA 2º 6 8104118 04VA108 ASD NOVO TEAM ACSI 5 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR B - 1º Serie   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 4 353 ANNIBALE  ANDREA SB 1º 1 7943350 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 10 

2 12 363 SPIEZIA ANTONIO SB 1º 2 7901605 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 9 

3 13 355 CATTANEO RICCARDO SB 1º 3 7902328 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 8 

4 15 351 BRIENZA PAOLO SB 1º 4 7984272 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 7 

5 24 365 PELA' MATTEO SB 1º 5 8106570 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 6 

6 26 361 WALID AYARI SB 1º 6 A214084 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 5 

7 41 366 PADULA MICHAEL SB 1º 7 A203519 01K2234 
A.S.D. RDR ITALIA 
LEYNICES 

FCI 4 

8 55 357 SAVIO FABIO SB 1º 8 7904545 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 3 

9 59 359 MARCHETTA CARMELO SB 1º 9 7904471 01TO085 A.S.D. AURANTIA ACSI 2 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR B - 2º Serie   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 18 356 CHIOCCHETTI MARCO SB 2º 1 CS858662 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 10 

2 20 360 ROSSI RONNY SB 2º 2 CS859122 042TO 
RDR ITALIA LEYNICESE 
FACTO 

CSAIN 9 

3 27 354 PANAROTTO MATTEO SB 2º 3 8126524 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 8 

4 31 362 SCIARILLO SIMONE SB 2º 4 CS859123 042TO 
RDR ITALIA LEYNICESE 
FACTO 

CSAIN 7 

5 35 368 DAN CORNEL VELENTIN SB 2º 5 7909829 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 6 

6 45 352 CORRADI LUCA SB 2º 6 7990498 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 5 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI A - 1º Serie   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 6 108 CONTI MARCO VA 1º 1 10133106212 02W4672 G. C. VARZI FCI 10 

2 8 109 MARCHISOTTI FABIO VA 1º 2 CB903539 01BI062 ASD EFFEBIKE CSAIN 9 

3 11 104 AMENTA ALESSANDRO VA 1º 3 8104033 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 8 

4 19 106 TRAVAGLIATI LUIGI VA 1º 4 A275146 02A4483 KILOMETROZERO FCI 7 

5 23 103 GALLELLO SAVERIO VA 1º 5 7989049 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 6 

6 46 107 CHIARI DENIS VA 1º 6 7905773 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 5 

7 50 105 MADEDDU DIEGO VA 1º 7 7918384 03SV021 
BIKEVO MOBILI 
CASACCIA CYC 

ACSI 4 

 
 
 
 
 

  



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI A - 2º Serie 

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 28 6 ZAVATTERO LUCA VA 2º 1 7901779 01CN020 RORACCO ACSI 10 

2 42 3 GANGEMI MICHELE VA 2º 2 A086217 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 9 

3 43 2 DIEGUEZ JESUS VA 2º 3 7929080 04VA090 ASD TEAM GREEN BIKE ACSI 8 

4 47 9 ZANETTI SIMONE VA 2º 4 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 7 

5 56 10 ALLAMANDO EDDY VA 2º 5 7913051 01CN020 RORACCO ACSI 6 

6 57 5 ALEOTTI LUIGI VA 2º 6 7936823 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 5 

7 62 7 ANGARAMO GIUSEPPE VA 2º 7 7905127 01CN020 RORACCO ACSI 4 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI B - 1º Serie   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 3 157 CAPRA FABIO VB 1º 1 7943376 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 10 

2 9 161 
AMENTA DAVIDE 
GIOVANNI 

VB 1º 2 CS858451 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 9 

3 10 153 CERALLI CHRISTIAN VB 1º 3 A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 8 

4 14 162 SCUDERI GIUSEPPE VB 1º 4 7987064 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 7 

5 22 151 LUCIANI STEFANO VB 1º 5 8129225 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 6 

6 58 163 PIFFERO ALEX VB 1º 6 7906141 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 5 

7 60 154 FICCA LEONARDO VB 1º 7 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 4 

8 64 165 AGU' ALESSANDRO VB 1º 8 7925358 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 3 

9 65 156 MALVESTIO MIRKO VB 1º 9 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 2 

10 66 160 ERBETTA DAVIDE VB 1º 10 8118295 01BI009 
ASD TEAM CYCLING 
CENTER 

ACSI 1 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI B - 2º Serie 

  

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 17 58 SEGNATI MARCO VB 2º 1 7998334 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 10 

2 21 60 BIESSO SIMONE VB 2º 2 7927316 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 9 

3 29 53 SEGNATI ALFIO VB 2º 3 7998339 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 8 

4 30 61 NICOLELLO CARLOS VB 2º 4 7900265 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 7 

5 33 59 CUSCINO MARCO VB 2º 5 7929737 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 6 

6 34 54 BOTTA CHRISTIAN VB 2º 6 7966860 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 5 

7 37 52 BETTINELLI FABIO VB 2º 7 7908865 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 4 

8 39 62 DEBERNARDI MASSIMO VB 2º 8 8129161 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 3 

9 44 55 MASSONE ATTILIO VB 2º 9 A089492 01L2386 
G.S. PONTECURONE 
CICLISMO 

FCI 2 

10 52 64 MILETTO  STEFANO VB 2º 10 7928875 01TO063 SCOTT SUMIN ACSI 1 

11 68 51 PELISSERO PAOLO VB 2º 11 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 0 

 

 
 


